
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

FE 10 NICHELINO (0905044B)
NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

Torneo FE 10 NICHELINO 0905044B

Luogo NICHELINO  [Torino - Piemonte]
Periodo 01-10-2009 - 04-10-2009

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30 " bonus
Arbitri FASANO DOMENICO - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Cirrincione Paze' Paolo  

1Giacone Maurizio         

2
Cortese Alessandro       

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

FE 10 NICHELINO (0905044B)
NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 2N Cirrincione Paze' Paolo  4.5 ITA 19.0021.0014.5015.00 1617 1573 1767 6 3 3 0 3 3 0 0 3 0 3 0 0 0 1996

2 2 2N Giacone Maurizio         4.5 ITA 18.0021.0013.5015.50 1653 1557 1750 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1964

3 5 3N Cortese Alessandro       4.5 ITA 17.5019.0013.0013.50 1581 1599 1793 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1993

4 14 3N Bonino Matteo            4.0 ITA 16.0018.0011.5010.50 1536 1536 1662 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1996

5 9 3N Balagna Fabrizio         3.5 ITA 19.5021.5015.0011.00 1551 1579 1636 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1957

6 13 3N Menniti Domenico         3.5 ITA 16.0017.5011.509.75 1542 1582 1640 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1967

7 1 1N Macario Marco            3.5 ITA 16.0017.0011.508.25 1791 1562 1620 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1969

8 10 3N Russo Roberto P.         3.0 ITA 18.5021.0014.008.75 1551 1507 1508 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1979

9 4 3N Combina Alberto          3.0 ITA 18.5021.0014.009.25 1587 1550 1550 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1995

10 7 3N Pogonea Cozmin           3.0 ITA 17.0019.5012.509.25 1566 1575 1576 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 0 1993

11 6 3N Combina Gabriele         3.0 ITA 16.5019.0012.509.00 1575 1570 1570 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1996

12 12 3N Cova Joshua              3.0 ITA 16.5018.0012.008.25 1542 1566 1566 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1992

13 16 3N Cantamessa Marco         3.0 ITA 16.0017.0011.506.00 1509 1570 1571 6 2 2 2 4 1 2 1 2 1 0 1 0 0 1968

14 20 3N Ghisio Paolo             2.5 ITA 14.0015.0010.004.50 1288 1510 1454 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1962

15 18 3N Canale Claudio           2.5 ITA 13.5015.5010.506.00 1476 1508 1452 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1941

16 17 3N Termini Luigi Robert     2.5 ITA 12.0013.009.00 3.50 1480 1506 1450 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1945

17 8 3N Drago Paolo              2.0 ITA 17.5020.0013.005.50 1563 1568 1444 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1997

18 15 3N Revello Beatrice         1.5 ITA 15.5016.5011.004.00 1521 1527 1335 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1996

19 19 3N Cepparrone Enrico        1.5 ITA 13.5013.5010.002.75 1470 1475 1327 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 1 1993

20 11 3N Bisi Riccardo            1.5 ITA 13.0013.009.50 0.75 1548 1517 1152 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 2000
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FE 10 NICHELINO (0905044B)
NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 3N Balagna Fabrizio         ITA PIE TO 1551 1579 1636 1957 M 129869

11 3N Bisi Riccardo            ITA PIE CN 1548 1517 1152 2000 M 133865

14 3N Bonino Matteo            ITA PIE TO 1536 1536 1662 1996 M 141072

18 3N Canale Claudio           ITA PIE TO 1476 1508 1452 1941 M 132245

16 3N Cantamessa Marco         ITA PIE TO 1509 1570 1571 1968 M 125437

19 3N Cepparrone Enrico        ITA PIE TO 1470 1475 1327 1993 M 123883

3 2N Cirrincione Paze' Paolo  ITA PIE TO 1617 1573 1767 1996 M 139413

4 3N Combina Alberto          ITA PIE TO 1587 1550 1550 1995 M 139508

6 3N Combina Gabriele         ITA PIE TO 1575 1570 1570 1996 M 139509

5 3N Cortese Alessandro       ITA PIE TO 1581 1599 1793 1993 M 140635

12 3N Cova Joshua              ITA PIE TO 1542 1566 1566 1992 M 126822

8 3N Drago Paolo              ITA PIE CN 1563 1568 1444 1997 M 133860

20 3N Ghisio Paolo             ITA PIE TO 1288 1510 1454 1962 M 122633

2 2N Giacone Maurizio         ITA PIE TO 1653 1557 1750 1964 M 135120

1 1N Macario Marco            ITA PIE TO 1791 1562 1620 1969 M 117141

13 3N Menniti Domenico         ITA PIE AT 1542 1582 1640 1967 M 132392

7 3N Pogonea Cozmin           ITA PIE TO 1566 1575 1576 1993 M 138660

15 3N Revello Beatrice         ITA PIE TO 1521 1527 1335 1996 F 132477

10 3N Russo Roberto P.         ITA PIE TO 1551 1507 1508 1979 M 134839

17 3N Termini Luigi Robert     ITA PIE TO 1480 1506 1450 1945 M 117930
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FE 10 NICHELINO (0905044B)
NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

7 1 1N Macario Marco            3.5 ITA | 11 B 1 | 8 N Â½ | 7 B Â½ | 6 N 1 | 5 B 0 | 13 N Â½ | 0

2 2 2N Giacone Maurizio         4.5 ITA | 12 N Â½ | 9 B Â½ | 16 N 1 | 4 B 1 | 14 N 1 | 3 B Â½ | 0

1 3 2N Cirrincione Paze' Paolo  4.5 ITA | 13 B 1 | 10 N Â½ | 8 B 1 | 5 N Â½ | 9 B 1 | 2 N Â½ | 0

9 4 3N Combina Alberto          3.0 ITA | 14 N Â½ | 12 B 1 | 9 N Â½ | 2 N 0 | 13 B 0 | 18 B 1 | 0

3 5 3N Cortese Alessandro       4.5 ITA | 15 B 1 | 7 N Â½ | 10 B 1 | 3 B Â½ | 1 N 1 | 9 N Â½ | 0

11 6 3N Combina Gabriele         3.0 ITA | 16 N Â½ | 14 B Â½ | 18 N 1 | 1 B 0 | 12 N Â½ | 7 B Â½ | 0

10 7 3N Pogonea Cozmin           3.0 ITA | 17 B 1 | 5 B Â½ | 1 N Â½ | 9 B 0 | 18 N Â½ | 6 N Â½ | 0

17 8 3N Drago Paolo              2.0 ITA | 18 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 14 B 0 | 16 N 0 | 17 B Â½ | 0

5 9 3N Balagna Fabrizio         3.5 ITA | 19 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 7 N 1 | 3 N 0 | 5 B Â½ | 0

8 10 3N Russo Roberto P.         3.0 ITA | 20 N 1 | 3 B Â½ | 5 N 0 | 12 B Â½ | 17 N 1 | 14 B 0 | 0

20 11 3N Bisi Riccardo            1.5 ITA | 1 N 0 | 16 B 0 | 17 B 0 | 0 1 | 15 N Â½ | 20 N 0 | -1

12 12 3N Cova Joshua              3.0 ITA | 2 B Â½ | 4 N 0 | 15 B 1 | 10 N Â½ | 6 B Â½ | 16 N Â½ | 0

6 13 3N Menniti Domenico         3.5 ITA | 3 N 0 | 15 N 0 | 19 B 1 | 16 B 1 | 4 N 1 | 1 B Â½ | 0

4 14 3N Bonino Matteo            4.0 ITA | 4 B Â½ | 6 N Â½ | 20 B 1 | 8 N 1 | 2 B 0 | 10 N 1 | 0

18 15 3N Revello Beatrice         1.5 ITA | 5 N 0 | 13 B 1 | 12 N 0 | 17 N 0 | 11 B Â½ | 19 B 0 | 0

13 16 3N Cantamessa Marco         3.0 ITA | 6 B Â½ | 11 N 1 | 2 B 0 | 13 N 0 | 8 B 1 | 12 B Â½ | 2

16 17 3N Termini Luigi Robert     2.5 ITA | 7 N 0 | 20 B 0 | 11 N 1 | 15 B 1 | 10 B 0 | 8 N Â½ | 0

15 18 3N Canale Claudio           2.5 ITA | 8 B 0 | 19 N 1 | 6 B 0 | 20 N 1 | 7 B Â½ | 4 N 0 | 0

19 19 3N Cepparrone Enrico        1.5 ITA | 9 N 0 | 18 B 0 | 13 N 0 | 0 0 | 20 B Â½ | 15 N 1 | -1

14 20 3N Ghisio Paolo             2.5 ITA | 10 B 0 | 17 N 1 | 14 N 0 | 18 B 0 | 19 N Â½ | 11 B 1 | 0
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FE 10 NICHELINO (0905044B)
NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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FE 10 NICHELINO (0905044B)
NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 3N Balagna Fabrizio         ITA 1551 6 3.50 2.80 0.7 21 1579.001636 1957 M 129869

11 3N Bisi Riccardo            ITA 1548 5 0.50 2.70 -2.2 -66 1517.801152 2000 M 133865

14 3N Bonino Matteo            ITA 1536 6 4.00 3.00 1 30 1536.171662 1996 M 141072

18 3N Canale Claudio           ITA 1476 6 2.50 2.70 -0.2 -6 1508.171452 1941 M 132245

16 3N Cantamessa Marco         ITA 1509 6 3.00 2.50 0.5 15 1570.501571 1968 M 125437

19 3N Cepparrone Enrico        ITA 1470 5 1.50 2.50 -1 -27 1475.601327 1993 M 123883

3 2N Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1617 6 4.50 3.40 1.1 33 1573.501767 1996 M 139413

4 3N Combina Alberto          ITA 1587 6 3.00 3.30 -0.3 -9 1550.001550 1995 M 139508

6 3N Combina Gabriele         ITA 1575 6 3.00 3.10 -0.1 -3 1570.001570 1996 M 139509

5 3N Cortese Alessandro       ITA 1581 6 4.50 2.90 1.6 48 1599.501793 1993 M 140635

12 3N Cova Joshua              ITA 1542 6 3.00 2.80 0.2 6 1566.001566 1992 M 126822

8 3N Drago Paolo              ITA 1563 6 2.00 3.00 -1 -30 1568.171444 1997 M 133860

20 3N Ghisio Paolo             ITA 1288 6 2.50 1.30 1.2 36 1510.171454 1962 M 122633

2 2N Giacone Maurizio         ITA 1653 6 4.50 3.80 0.7 21 1557.001750 1964 M 135120

1 1N Macario Marco            ITA 1791 6 3.50 4.70 -1.2 -36 1562.501620 1969 M 117141

13 3N Menniti Domenico         ITA 1542 6 3.50 2.70 0.8 24 1582.501640 1967 M 132392

7 3N Pogonea Cozmin           ITA 1566 6 3.00 3.00 0 3 1575.671576 1993 M 138660

15 3N Revello Beatrice         ITA 1521 6 1.50 3.00 -1.5 -42 1527.171335 1996 F 132477

10 3N Russo Roberto P.         ITA 1551 6 3.00 3.30 -0.3 -9 1507.331508 1979 M 134839

17 3N Termini Luigi Robert     ITA 1480 6 2.50 2.80 -0.3 -9 1506.171450 1945 M 117930
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

FE 10 NICHELINO (0905044B)
NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Macario Marco            ITA 1791   |  11 3N Bisi Riccardo            ITA 1548 1 - 0

2 12 3N Cova Joshua              ITA 1542   |  2 2N Giacone Maurizio         ITA 1653 Â½ - Â½

3 3 2N Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1617   |  13 3N Menniti Domenico         ITA 1542 1 - 0

4 14 3N Bonino Matteo            ITA 1536   |  4 3N Combina Alberto          ITA 1587 Â½ - Â½

5 5 3N Cortese Alessandro       ITA 1581   |  15 3N Revello Beatrice         ITA 1521 1 - 0

6 16 3N Cantamessa Marco         ITA 1509   |  6 3N Combina Gabriele         ITA 1575 Â½ - Â½

7 7 3N Pogonea Cozmin           ITA 1566   |  17 3N Termini Luigi Robert     ITA 1480 1 - 0

8 18 3N Canale Claudio           ITA 1476   |  8 3N Drago Paolo              ITA 1563 0 - 1

9 9 3N Balagna Fabrizio         ITA 1551   |  19 3N Cepparrone Enrico        ITA 1470 1 - 0

10 20 3N Ghisio Paolo             ITA 1288   |  10 3N Russo Roberto P.         ITA 1551 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

FE 10 NICHELINO (0905044B)
NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Drago Paolo              1 ITA 1563   |  1 1N Macario Marco            1 ITA 1791 Â½ - Â½

2 10 3N Russo Roberto P.         1 ITA 1551   |  3 2N Cirrincione Paze' Paolo  1 ITA 1617 Â½ - Â½

3 7 3N Pogonea Cozmin           1 ITA 1566   |  5 3N Cortese Alessandro       1 ITA 1581 Â½ - Â½

4 2 2N Giacone Maurizio         0.5 ITA 1653   |  9 3N Balagna Fabrizio         1 ITA 1551 Â½ - Â½

5 4 3N Combina Alberto          0.5 ITA 1587   |  12 3N Cova Joshua              0.5 ITA 1542 1 - 0

6 6 3N Combina Gabriele         0.5 ITA 1575   |  14 3N Bonino Matteo            0.5 ITA 1536 Â½ - Â½

7 11 3N Bisi Riccardo            0 ITA 1548   |  16 3N Cantamessa Marco         0.5 ITA 1509 0 - 1

8 15 3N Revello Beatrice         0 ITA 1521   |  13 3N Menniti Domenico         0 ITA 1542 1 - 0

9 17 3N Termini Luigi Robert     0 ITA 1480   |  20 3N Ghisio Paolo             0 ITA 1288 0 - 1

10 19 3N Cepparrone Enrico        0 ITA 1470   |  18 3N Canale Claudio           0 ITA 1476 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

FE 10 NICHELINO (0905044B)
NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Macario Marco            1.5 ITA 1791   |  7 3N Pogonea Cozmin           1.5 ITA 1566 Â½ - Â½

2 3 2N Cirrincione Paze' Paolo  1.5 ITA 1617   |  8 3N Drago Paolo              1.5 ITA 1563 1 - 0

3 9 3N Balagna Fabrizio         1.5 ITA 1551   |  4 3N Combina Alberto          1.5 ITA 1587 Â½ - Â½

4 5 3N Cortese Alessandro       1.5 ITA 1581   |  10 3N Russo Roberto P.         1.5 ITA 1551 1 - 0

5 16 3N Cantamessa Marco         1.5 ITA 1509   |  2 2N Giacone Maurizio         1 ITA 1653 0 - 1

6 18 3N Canale Claudio           1 ITA 1476   |  6 3N Combina Gabriele         1 ITA 1575 0 - 1

7 14 3N Bonino Matteo            1 ITA 1536   |  20 3N Ghisio Paolo             1 ITA 1288 1 - 0

8 12 3N Cova Joshua              0.5 ITA 1542   |  15 3N Revello Beatrice         1 ITA 1521 1 - 0

9 11 3N Bisi Riccardo            0 ITA 1548   |  17 3N Termini Luigi Robert     0 ITA 1480 0 - 1

10 13 3N Menniti Domenico         0 ITA 1542   |  19 3N Cepparrone Enrico        0 ITA 1470 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

FE 10 NICHELINO (0905044B)
NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 3N Cortese Alessandro       2.5 ITA 1581   |  3 2N Cirrincione Paze' Paolo  2.5 ITA 1617 Â½ - Â½

2 6 3N Combina Gabriele         2 ITA 1575   |  1 1N Macario Marco            2 ITA 1791 0 - 1

3 2 2N Giacone Maurizio         2 ITA 1653   |  4 3N Combina Alberto          2 ITA 1587 1 - 0

4 7 3N Pogonea Cozmin           2 ITA 1566   |  9 3N Balagna Fabrizio         2 ITA 1551 0 - 1

5 8 3N Drago Paolo              1.5 ITA 1563   |  14 3N Bonino Matteo            2 ITA 1536 0 - 1

6 10 3N Russo Roberto P.         1.5 ITA 1551   |  12 3N Cova Joshua              1.5 ITA 1542 Â½ - Â½

7 13 3N Menniti Domenico         1 ITA 1542   |  16 3N Cantamessa Marco         1.5 ITA 1509 1 - 0

8 17 3N Termini Luigi Robert     1 ITA 1480   |  15 3N Revello Beatrice         1 ITA 1521 1 - 0

9 20 3N Ghisio Paolo             1 ITA 1288   |  18 3N Canale Claudio           1 ITA 1476 0 - 1

10 11 3N Bisi Riccardo            0 ITA 1548   |  1 - F

11 19 3N Cepparrone Enrico        0 ITA 1470   |  0 - F
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FE 10 NICHELINO (0905044B)
NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Macario Marco            3 ITA 1791   |  5 3N Cortese Alessandro       3 ITA 1581 0 - 1

2 14 3N Bonino Matteo            3 ITA 1536   |  2 2N Giacone Maurizio         3 ITA 1653 0 - 1

3 3 2N Cirrincione Paze' Paolo  3 ITA 1617   |  9 3N Balagna Fabrizio         3 ITA 1551 1 - 0

4 4 3N Combina Alberto          2 ITA 1587   |  13 3N Menniti Domenico         2 ITA 1542 0 - 1

5 12 3N Cova Joshua              2 ITA 1542   |  6 3N Combina Gabriele         2 ITA 1575 Â½ - Â½

6 18 3N Canale Claudio           2 ITA 1476   |  7 3N Pogonea Cozmin           2 ITA 1566 Â½ - Â½

7 17 3N Termini Luigi Robert     2 ITA 1480   |  10 3N Russo Roberto P.         2 ITA 1551 0 - 1

8 16 3N Cantamessa Marco         1.5 ITA 1509   |  8 3N Drago Paolo              1.5 ITA 1563 1 - 0

9 15 3N Revello Beatrice         1 ITA 1521   |  11 3N Bisi Riccardo            1 ITA 1548 Â½ - Â½

10 19 3N Cepparrone Enrico        0 ITA 1470   |  20 3N Ghisio Paolo             1 ITA 1288 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

FE 10 NICHELINO (0905044B)
NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Giacone Maurizio         4 ITA 1653   |  3 2N Cirrincione Paze' Paolo  4 ITA 1617 Â½ - Â½

2 9 3N Balagna Fabrizio         3 ITA 1551   |  5 3N Cortese Alessandro       4 ITA 1581 Â½ - Â½

3 13 3N Menniti Domenico         3 ITA 1542   |  1 1N Macario Marco            3 ITA 1791 Â½ - Â½

4 10 3N Russo Roberto P.         3 ITA 1551   |  14 3N Bonino Matteo            3 ITA 1536 0 - 1

5 6 3N Combina Gabriele         2.5 ITA 1575   |  7 3N Pogonea Cozmin           2.5 ITA 1566 Â½ - Â½

6 16 3N Cantamessa Marco         2.5 ITA 1509   |  12 3N Cova Joshua              2.5 ITA 1542 Â½ - Â½

7 4 3N Combina Alberto          2 ITA 1587   |  18 3N Canale Claudio           2.5 ITA 1476 1 - 0

8 8 3N Drago Paolo              1.5 ITA 1563   |  17 3N Termini Luigi Robert     2 ITA 1480 Â½ - Â½

9 20 3N Ghisio Paolo             1.5 ITA 1288   |  11 3N Bisi Riccardo            1.5 ITA 1548 1 - 0

10 15 3N Revello Beatrice         1.5 ITA 1521   |  19 3N Cepparrone Enrico        0.5 ITA 1470 0 - 1
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FE 10 NICHELINO (0905044B)
NICHELINO - 01-10-2009 - 04-10-2009

1 Macario Marco            
1N ITA Elo Italia: 1791 Variaz: -36 Perf: 1620 Media: 1562.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Bisi Riccardo            ITA 1548 243 0.8 1 1 1

2 N 8 3N Drago Paolo              ITA 1563 228 0.79 Â½ 1 1

3 B 7 3N Pogonea Cozmin           ITA 1566 225 0.78 Â½ 1 1

4 N 6 3N Combina Gabriele         ITA 1575 216 0.78 1 2 2

5 B 5 3N Cortese Alessandro       ITA 1581 210 0.77 0 2 2

6 N 13 3N Menniti Domenico         ITA 1542 249 0.81 Â½ 2 2

4.73 2 2

2 Giacone Maurizio         
2N ITA Elo Italia: 1653 Variaz: 21 Perf: 1750 Media: 1557.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Cova Joshua              ITA 1542 111 0.65 Â½ 0 0

2 B 9 3N Balagna Fabrizio         ITA 1551 102 0.64 Â½ 0 0

3 N 16 3N Cantamessa Marco         ITA 1509 144 0.69 1 1 1

4 B 4 3N Combina Alberto          ITA 1587 66 0.59 1 2 2

5 N 14 3N Bonino Matteo            ITA 1536 117 0.66 1 3 3

6 B 3 2N Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1617 36 0.55 Â½ 3 3

3.78 3 3

3 Cirrincione Paze' Paolo  
2N ITA Elo Italia: 1617 Variaz: 33 Perf: 1767 Media: 1573.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Menniti Domenico         ITA 1542 75 0.6 1 1 1

2 N 10 3N Russo Roberto P.         ITA 1551 66 0.59 Â½ 1 1

3 B 8 3N Drago Paolo              ITA 1563 54 0.58 1 2 2

4 N 5 3N Cortese Alessandro       ITA 1581 36 0.55 Â½ 2 2

5 B 9 3N Balagna Fabrizio         ITA 1551 66 0.59 1 3 3

6 N 2 2N Giacone Maurizio         ITA 1653 -36 0.45 Â½ 3 3

3.36 3 3

4 Combina Alberto          
3N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: -9 Perf: 1550 Media: 1550.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Bonino Matteo            ITA 1536 51 0.57 Â½ 0 0

2 B 12 3N Cova Joshua              ITA 1542 45 0.56 1 1 1

3 N 9 3N Balagna Fabrizio         ITA 1551 36 0.55 Â½ 1 1

4 N 2 2N Giacone Maurizio         ITA 1653 -66 0.41 0 1 1

5 B 13 3N Menniti Domenico         ITA 1542 45 0.56 0 1 1

6 B 18 3N Canale Claudio           ITA 1476 111 0.65 1 2 2

3.3 2 2
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5 Cortese Alessandro       
3N ITA Elo Italia: 1581 Variaz: 48 Perf: 1793 Media: 1599.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Revello Beatrice         ITA 1521 60 0.58 1 1 1

2 N 7 3N Pogonea Cozmin           ITA 1566 15 0.52 Â½ 1 1

3 B 10 3N Russo Roberto P.         ITA 1551 30 0.54 1 2 2

4 B 3 2N Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1617 -36 0.45 Â½ 2 2

5 N 1 1N Macario Marco            ITA 1791 -210 0.23 1 3 3

6 N 9 3N Balagna Fabrizio         ITA 1551 30 0.54 Â½ 3 3

2.86 3 3

6 Combina Gabriele         
3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: -3 Perf: 1570 Media: 1570.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Cantamessa Marco         ITA 1509 66 0.59 Â½ 0 0

2 B 14 3N Bonino Matteo            ITA 1536 39 0.55 Â½ 0 0

3 N 18 3N Canale Claudio           ITA 1476 99 0.64 1 1 1

4 B 1 1N Macario Marco            ITA 1791 -216 0.22 0 1 1

5 N 12 3N Cova Joshua              ITA 1542 33 0.55 Â½ 1 1

6 B 7 3N Pogonea Cozmin           ITA 1566 9 0.51 Â½ 1 1

3.06 1 1

7 Pogonea Cozmin           
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: 3 Perf: 1576 Media: 1575.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Termini Luigi Robert     ITA 1480 86 0.62 1 1 1

2 B 5 3N Cortese Alessandro       ITA 1581 -15 0.48 Â½ 1 1

3 N 1 1N Macario Marco            ITA 1791 -225 0.22 Â½ 1 1

4 B 9 3N Balagna Fabrizio         ITA 1551 15 0.52 0 1 1

5 N 18 3N Canale Claudio           ITA 1476 90 0.62 Â½ 1 1

6 N 6 3N Combina Gabriele         ITA 1575 -9 0.49 Â½ 1 1

2.95 1 1

8 Drago Paolo              
3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: -30 Perf: 1444 Media: 1568.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Canale Claudio           ITA 1476 87 0.62 1 1 1

2 B 1 1N Macario Marco            ITA 1791 -228 0.21 Â½ 1 1

3 N 3 2N Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1617 -54 0.42 0 1 1

4 B 14 3N Bonino Matteo            ITA 1536 27 0.54 0 1 1

5 N 16 3N Cantamessa Marco         ITA 1509 54 0.58 0 1 1

6 B 17 3N Termini Luigi Robert     ITA 1480 83 0.61 Â½ 1 1

2.98 1 1
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9 Balagna Fabrizio         
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 21 Perf: 1636 Media: 1579.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Cepparrone Enrico        ITA 1470 81 0.61 1 1 1

2 N 2 2N Giacone Maurizio         ITA 1653 -102 0.36 Â½ 1 1

3 B 4 3N Combina Alberto          ITA 1587 -36 0.45 Â½ 1 1

4 N 7 3N Pogonea Cozmin           ITA 1566 -15 0.48 1 2 2

5 N 3 2N Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1617 -66 0.41 0 2 2

6 B 5 3N Cortese Alessandro       ITA 1581 -30 0.46 Â½ 2 2

2.77 2 2

10 Russo Roberto P.         
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: -9 Perf: 1508 Media: 1507.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Ghisio Paolo             ITA 1288 263 0.82 1 1 1

2 B 3 2N Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1617 -66 0.41 Â½ 1 1

3 N 5 3N Cortese Alessandro       ITA 1581 -30 0.46 0 1 1

4 B 12 3N Cova Joshua              ITA 1542 9 0.51 Â½ 1 1

5 N 17 3N Termini Luigi Robert     ITA 1480 71 0.6 1 2 2

6 B 14 3N Bonino Matteo            ITA 1536 15 0.52 0 2 2

3.32 2 2

11 Bisi Riccardo            
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: -66 Perf: 1152 Media: 1517.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Macario Marco            ITA 1791 -243 0.2 0 0 0

2 B 16 3N Cantamessa Marco         ITA 1509 39 0.55 0 0 0

3 B 17 3N Termini Luigi Robert     ITA 1480 68 0.59 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 15 3N Revello Beatrice         ITA 1521 27 0.54 Â½ 0 1

6 N 20 3N Ghisio Paolo             ITA 1288 260 0.82 0 0 1

2.7 0 1

12 Cova Joshua              
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 6 Perf: 1566 Media: 1566.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Giacone Maurizio         ITA 1653 -111 0.35 Â½ 0 0

2 N 4 3N Combina Alberto          ITA 1587 -45 0.44 0 0 0

3 B 15 3N Revello Beatrice         ITA 1521 21 0.53 1 1 1

4 N 10 3N Russo Roberto P.         ITA 1551 -9 0.49 Â½ 1 1

5 B 6 3N Combina Gabriele         ITA 1575 -33 0.45 Â½ 1 1

6 N 16 3N Cantamessa Marco         ITA 1509 33 0.55 Â½ 1 1

2.81 1 1
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13 Menniti Domenico         
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 24 Perf: 1640 Media: 1582.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Cirrincione Paze' Paolo  ITA 1617 -75 0.4 0 0 0

2 N 15 3N Revello Beatrice         ITA 1521 21 0.53 0 0 0

3 B 19 3N Cepparrone Enrico        ITA 1470 72 0.6 1 1 1

4 B 16 3N Cantamessa Marco         ITA 1509 33 0.55 1 2 2

5 N 4 3N Combina Alberto          ITA 1587 -45 0.44 1 3 3

6 B 1 1N Macario Marco            ITA 1791 -249 0.19 Â½ 3 3

2.71 3 3

14 Bonino Matteo            
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 30 Perf: 1662 Media: 1536.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Combina Alberto          ITA 1587 -51 0.43 Â½ 0 0

2 N 6 3N Combina Gabriele         ITA 1575 -39 0.45 Â½ 0 0

3 B 20 3N Ghisio Paolo             ITA 1288 248 0.81 1 1 1

4 N 8 3N Drago Paolo              ITA 1563 -27 0.46 1 2 2

5 B 2 2N Giacone Maurizio         ITA 1653 -117 0.34 0 2 2

6 N 10 3N Russo Roberto P.         ITA 1551 -15 0.48 1 3 3

2.97 3 3

15 Revello Beatrice         
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: -42 Perf: 1335 Media: 1527.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Cortese Alessandro       ITA 1581 -60 0.42 0 0 0

2 B 13 3N Menniti Domenico         ITA 1542 -21 0.47 1 1 1

3 N 12 3N Cova Joshua              ITA 1542 -21 0.47 0 1 1

4 N 17 3N Termini Luigi Robert     ITA 1480 41 0.56 0 1 1

5 B 11 3N Bisi Riccardo            ITA 1548 -27 0.46 Â½ 1 1

6 B 19 3N Cepparrone Enrico        ITA 1470 51 0.57 0 1 1

2.95 1 1

16 Cantamessa Marco         
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 15 Perf: 1571 Media: 1570.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Combina Gabriele         ITA 1575 -66 0.41 Â½ 0 0

2 N 11 3N Bisi Riccardo            ITA 1548 -39 0.45 1 1 1

3 B 2 2N Giacone Maurizio         ITA 1653 -144 0.31 0 1 1

4 N 13 3N Menniti Domenico         ITA 1542 -33 0.45 0 1 1

5 B 8 3N Drago Paolo              ITA 1563 -54 0.42 1 2 2

6 B 12 3N Cova Joshua              ITA 1542 -33 0.45 Â½ 2 2

2.49 2 2
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17 Termini Luigi Robert     
3N ITA Elo Italia: 1480 Variaz: -9 Perf: 1450 Media: 1506.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Pogonea Cozmin           ITA 1566 -86 0.38 0 0 0

2 B 20 3N Ghisio Paolo             ITA 1288 192 0.75 0 0 0

3 N 11 3N Bisi Riccardo            ITA 1548 -68 0.41 1 1 1

4 B 15 3N Revello Beatrice         ITA 1521 -41 0.44 1 2 2

5 B 10 3N Russo Roberto P.         ITA 1551 -71 0.4 0 2 2

6 N 8 3N Drago Paolo              ITA 1563 -83 0.39 Â½ 2 2

2.77 2 2

18 Canale Claudio           
3N ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -6 Perf: 1452 Media: 1508.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Drago Paolo              ITA 1563 -87 0.38 0 0 0

2 N 19 3N Cepparrone Enrico        ITA 1470 6 0.51 1 1 1

3 B 6 3N Combina Gabriele         ITA 1575 -99 0.36 0 1 1

4 N 20 3N Ghisio Paolo             ITA 1288 188 0.74 1 2 2

5 B 7 3N Pogonea Cozmin           ITA 1566 -90 0.38 Â½ 2 2

6 N 4 3N Combina Alberto          ITA 1587 -111 0.35 0 2 2

2.72 2 2

19 Cepparrone Enrico        
3N ITA Elo Italia: 1470 Variaz: -27 Perf: 1327 Media: 1475.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Balagna Fabrizio         ITA 1551 -81 0.39 0 0 0

2 B 18 3N Canale Claudio           ITA 1476 -6 0.49 0 0 0

3 N 13 3N Menniti Domenico         ITA 1542 -72 0.4 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 20 3N Ghisio Paolo             ITA 1288 182 0.74 Â½ 0 0

6 N 15 3N Revello Beatrice         ITA 1521 -51 0.43 1 1 1

2.45 1 1

20 Ghisio Paolo             
3N ITA Elo Italia: 1288 Variaz: 36 Perf: 1454 Media: 1510.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Russo Roberto P.         ITA 1551 -263 0.18 0 0 0

2 N 17 3N Termini Luigi Robert     ITA 1480 -192 0.25 1 1 1

3 N 14 3N Bonino Matteo            ITA 1536 -248 0.19 0 1 1

4 B 18 3N Canale Claudio           ITA 1476 -188 0.26 0 1 1

5 N 19 3N Cepparrone Enrico        ITA 1470 -182 0.26 Â½ 1 1

6 B 11 3N Bisi Riccardo            ITA 1548 -260 0.18 1 2 2

1.32 2 2
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